\

PREFEITURA MUNICIPA L DE SAO MA TEUS
Estado do Espírito Santo

LEI m 216/91

DÁ DENOMINAÇÁO DE BAIRRO

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do

Espírito Santo. FAÇO SABER que a Câmara Munici
pai de São Mateus aprovou e eu sanciono a se
guinte ,

LEI:

Art. 12 - Fica denominado Bairro "ARNALDO BAS

TOS" no perímetro urbano da Cidade de São Mateus, Estado do Espírito Santo,
obedecendo os seguintes limites:

NORTE: Com o terreno de propriedade do Sr. Er

nesto Bonomo;

SUL : Com a Rua Codstantino Cunha;

LESTE: Com a Rua Sts. Catarina e limite do Ehir

ro Chácara do Cricaré; e
OESTE: Com a Rua Dr. Péricles Ferreira Ramos.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrá
rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus ,

Estado do Espírito Santo, aos 12 (doze) dias do mês de dezembro elo ano de
mil novecentos e noventa e um (1991).

de Gabinete desta Prefeitura

)SSANTOS ALVES

eito rfunicipalT

EDR

licRe istrac e pu

cata sipra

THEUMi SANTOS

Secret^io Municip^S...^ Gabinete

Secr ariana Municipal